
ZARZĄDZENIE NR 1177/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11.05.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Adama Greleckiego z 
pełnienia funkcji ławnika - druk nr 847.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Adama 
Greleckiego z pełnienia funkcji ławnika - druk nr 847, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Adama Greleckiego z 
pełnienia funkcji ławnika - druk nr 847. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia  Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa (Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 roku poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Podstawa prawna projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odwołania Adama 
Greleckiego z pełnienia funkcji ławnika - druk nr 847 otrzymuje brzmienie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 166 § 2 pkt 4 w związku z art. 159 § 1 pkt 9 ustawy 
z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 133, 509, 
694, 1066, 1224, 1309, 1311, 1418, 1595, 1781 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

UZASADNIENIE

Pan Adam Grelecki w dniu 18 marca 2016 złożył na ręce Pani Prezes Sadu Okręgowego  
rezygnację z dniem 21 marca 2016 r. z funkcji ławnika tego sądu w związku z powołaniem go 
do pełnienia mandatu radnego Miasta Krakowa. Podstawę prawną stanowi zatem art. 159 § 1 
pkt 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 133, 509, 694, 1066, 1224, 1309, 1311, 1418, 1595, 1781 oraz z 2016 r. poz. 147 i 437), 
który mówi, że ławnikami nie mogą być: radni gminy, powiatu i województwa.
Tym samym przyjęcie autopoprawki jest w pełni uzasadnione.

 


